ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
               วสัดุ อุปกรณ์ ตามโครงการพัฒนาห้องสมุดโรงเรียน จ านวน ๔๘ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗๘,๓๗๗.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๑๗  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓